



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	994 241 699
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BERGEN SUBSEA ALLIANCE AS
Forretningsadresse:	Sjøkrigsskoleveien 14 5165 LAKSEVÅG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jan Richard Finne
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	26.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Salgsinntekt	1		
Kostnader			
Lønnskostnad	2		
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2, 4	122 673	99 537
Sum kostnader		122 673	99 537
Driftsresultat		-122 673	-99 537
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		2 527 817	119 487
Sum finansinntekter		2 527 817	119 487
Rentekostnad til foretak i samme konsern		22 774	19 950
Annen rentekostnad			4
Sum finanskostnader		22 774	19 954
Netto finans		2 505 043	99 533
Resultat før skattekostnad	5	2 382 370	-4
Skattekostnad på resultat	5, 6, 7		
Årsresultat	8	2 382 370	-4
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 382 370	-4
Totalresultat		2 382 370	-4
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		2 382 370	
Overført fra annen egenkapital			-4
Sum overføringer og disponeringer		2 382 370	-4



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6, 7		
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3		
Sum varige driftsmidler	3, 9		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10	2 125 488	2 125 488
Investering i annet foretak i samme konsern	10		
Investeringer i tilknyttet selskap	10	59 311	59 311
Sum finansielle anleggsmidler		2 184 799	2 184 799
Sum anleggsmidler		2 184 799	2 184 799
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Krav på innbetaling av selskapskapital	11	2 527 817	119 487
Sum fordringer		2 527 817	119 487
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	10		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	70 891	16 243
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		70 891	16 243
Sum omløpsmidler		2 598 708	135 730
SUM EIENDELER		4 783 507	2 320 529



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13, 14	242 626	242 626
Beholdning av egne aksjer	13, 14	-4 389	
Overkurs		1 065 554	1 065 554
Sum innskutt egenkapital		1 303 791	1 308 180
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		459 308	622 973
Sum opptjent egenkapital		459 308	622 973
Sum egenkapital	8	1 763 099	1 931 153
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Langsiktig konserngjeld	11	637 598	376 436
Sum annen langsiktig gjeld		637 598	376 436
Sum langsiktig gjeld		637 598	376 436
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Leverandørgjeld	15		12 500
Betalbar skatt	5, 6, 7		
Utbytte		2 382 370	
Annen kortsiktig gjeld		440	440
Sum kortsiktig gjeld		2 382 810	12 940
Sum gjeld		3 020 408	389 376
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 783 507	2 320 529
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	9		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Pantstillelser	9		



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	154 239 358	148 555 656
Sum inntekter		154 239 358	148 555 656
Kostnader			
Innleie personell	2	81 227 448	83 934 552
Lønnskostnad	3	61 030 339	55 864 693
Avskrivning av driftsmidler	4	42 226	37 730
Annen driftskostnad	3	6 576 951	6 163 521
Sum kostnader		148 876 964	146 000 495
Driftsresultat		5 362 394	2 555 160
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på invest. i tilknyttet selskap		429 606	882 627
Annen renteinntekt		221 198	203 042
Annen finansinntekt		451 023	390 536
Sum finansinntekter		1 101 827	1 476 204
Annen rentekostnad		1 024 575	855 020
Annen finanskostnad		206 970	449 665
Sum finanskostnader		1 231 545	1 304 685
Netto finans	5	-129 718	171 519
Resultat før skattekostnad		5 232 676	2 726 680
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 040 588	446 293
Årsresultat	7	4 192 087	2 280 387
Minoritetsinteresser		-331 607	239 514
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 523 695	2 040 873
Totalresultat		4 523 695	2 040 873



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	87 802	84 699
Sum immaterielle eiendeler		87 802	84 699
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	16 728	55 972
Sum varige driftsmidler		16 728	55 972
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8		
Investeringer i tilknyttet selskap	8	1 371 544	941 938
Sum finansielle anleggsmidler		1 371 544	941 938
Sum anleggsmidler		1 476 074	1 082 609
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	9	38 710 122	38 854 760
Andre kortsiktige fordringer		2 891 146	4 332 045
Konsernfordringer	2		
Sum fordringer		41 601 269	43 186 805
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	8 427 109	8 240 338
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 427 109	8 240 338
Sum omløpsmidler		50 028 377	51 427 143
SUM EIENDELER		51 504 451	52 509 752

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	242 626	242 626
Beholdning av egne aksjer		-4 389	
Overkurs		1 065 554	1 065 554
Sum innskutt egenkapital		1 303 791	1 308 180
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		8 961 264	6 836 146
Minoritetsinteresser		912 441	1 145 744
Sum opptjent egenkapital		9 873 705	7 981 890
Sum egenkapital	7	11 177 496	9 290 070
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	3 200 000	4 000 000
Langsiktig konserngjeld	2		
Sum annen langsiktig gjeld		3 200 000	4 000 000
Sum langsiktig gjeld		3 200 000	4 000 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	6 360 752	7 414 383
Leverandørgjeld	2	8 450 754	12 726 046
Betalbar skatt	6	1 406 973	443 519
Skyldig offentlige avgifter		7 307 930	5 791 313
Utbytte	7	2 382 370	
Annen kortsiktig gjeld		11 218 176	12 844 421
Sum kortsiktig gjeld		37 126 955	39 219 682
Sum gjeld		40 326 955	43 219 682
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		51 504 451	52 509 752



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 683218

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 241 699
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BERGEN SUBSEA ALLIANCE AS
Forretningsadresse: Sjøkrigsskoleveien 14
5165 LAKSEVÅG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Richard Finne
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.08.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 994 241 699
BERGEN SUBSEA ALLIANCE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Salgsinntekt	1		
Kostnader			
Lønnskostnad	2		
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2, 4	122 673	99 537
Sum kostnader		122 673	99 537
Driftsresultat		-122 673	-99 537
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		2 527 817	119 487
Sum finansinntekter		2 527 817	119 487
Rentekostnad til foretak i samme konsern		22 774	19 950
Annen rentekostnad			4
Sum finanskostnader		22 774	19 954
Netto finans		2 505 043	99 533
Resultat før skattekostnad	5	2 382 370	-4
Skattekostnad på resultat	5, 6, 7		
Årsresultat	8	2 382 370	-4
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 382 370	-4
Totalresultat		2 382 370	-4
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		2 382 370	
Overført fra annen egenkapital			-4
Sum overføringer og disponeringer		2 382 370	-4



Organisasjonsnr: 994 241 699
BERGEN SUBSEA ALLIANCE AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2024 2023

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 6, 7

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar o.

a. utstyr 3

Sum varige driftsmidler 3, 9

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 10 2 125 488 2 125 488

Investering i annet

foretak i samme konsern 10

Investeringer i

tilknyttet selskap 10 59 311 59 311

Sum finansielle

anleggsmidler 2 184 799 2 184 799

Sum anleggsmidler 2 184 799 2 184 799

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Krav på innbetaling av

selskapskapital 11 2 527 817 119 487

Sum fordringer 2 527 817 119 487

Investeringer

Aksjer og andeler i

foretak i samme konsern 10

Bankinnskudd, kontanter

og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.

l. 12 70 891 16 243

Sum bankinnskudd,

kontanter og lignende 70 891 16 243

Sum omløpsmidler 2 598 708 135 730

SUM EIENDELER 4 783 507 2 320 529

BALANSE - EGENKAPITAL OG

GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13, 14	242 626	242 626
Beholdning av egne aksjer	13, 14	-4 389	
Overkurs		1 065 554	1 065 554
Sum innskutt egenkapital		1 303 791	1 308 180
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		459 308	622 973
Sum opptjent egenkapital		459 308	622 973
Sum egenkapital	8	1 763 099	1 931 153
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9		
Langsiktig konserngjeld	11	637 598	376 436
Sum annen langsiktig gjeld		637 598	376 436
Sum langsiktig gjeld		637 598	376 436
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9		
Leverandørgjeld	15		12 500
Betalbar skatt	5, 6, 7		
Utbytte		2 382 370	
Annen kortsiktig gjeld		440	440
Sum kortsiktig gjeld		2 382 810	12 940
Sum gjeld		3 020 408	389 376
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 783 507	2 320 529
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	9		
Pantstillelser	9		



Organisasjonsnr: 994 241 699
BERGEN SUBSEA ALLIANCE AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	154 239 358	148 555 656
Sum inntekter		154 239 358	148 555 656
Kostnader			
Innleie personell	2	81 227 448	83 934 552
Lønnskostnad	3	61 030 339	55 864 693
Avskrivning av driftsmidler	4	42 226	37 730
Annen driftskostnad	3	6 576 951	6 163 521
Sum kostnader		148 876 964	146 000 495
Driftsresultat		5 362 394	2 555 160
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på invest. i tilknyttet selskap		429 606	882 627
Annen renteinntekt		221 198	203 042
Annen finansinntekt		451 023	390 536
Sum finansinntekter		1 101 827	1 476 204
Annen rentekostnad		1 024 575	855 020
Annen finanskostnad		206 970	449 665
Sum finanskostnader		1 231 545	1 304 685
Netto finans	5	-129 718	171 519
Resultat før skattekostnad		5 232 676	2 726 680
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 040 588	446 293
Årsresultat	7	4 192 087	2 280 387
Minoritetsinteresser		-331 607	239 514
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 523 695	2 040 873
Totalresultat		4 523 695	2 040 873



Organisasjonsnr: 994 241 699
BERGEN SUBSEA ALLIANCE AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	87 802	84 699
Sum immaterielle eiendeler		87 802	84 699
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr			
	4	16 728	55 972
Sum varige driftsmidler		16 728	55 972
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap			
Investeringer i tilknyttet selskap	8	1 371 544	941 938
Sum finansielle anleggsmidler		1 371 544	941 938
Sum anleggsmidler		1 476 074	1 082 609
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer			
	9	38 710 122	38 854 760
Andre kortsiktige fordringer		2 891 146	4 332 045
Konsernfordringer	2		
Sum fordringer		41 601 269	43 186 805
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
	10	8 427 109	8 240 338
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 427 109	8 240 338
Sum omløpsmidler		50 028 377	51 427 143
SUM EIENDELER		51 504 451	52 509 752
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	242 626	242 626
Beholdning av egne aksjer		-4 389	



Overkurs		1 065 554	1 065 554
Sum innskutt egenkapital		1 303 791	1 308 180
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		8 961 264	6 836 146
Minoritetsinteresser		912 441	1 145 744
Sum opptjent egenkapital		9 873 705	7 981 890
Sum egenkapital	7	11 177 496	9 290 070
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9	3 200 000	4 000 000
Langsiktig konserngjeld	2		
Sum annen langsiktig gjeld		3 200 000	4 000 000
Sum langsiktig gjeld		3 200 000	4 000 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9	6 360 752	7 414 383
Leverandørgjeld	2	8 450 754	12 726 046
Betalbar skatt	6	1 406 973	443 519
Skyldig offentlige avgifter		7 307 930	5 791 313
Utbytte	7	2 382 370	
Annen kortsiktig gjeld		11 218 176	12 844 421
Sum kortsiktig gjeld		37 126 955	39 219 682
Sum gjeld		40 326 955	43 219 682
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		51 504 451	52 509 752



Organisasjonsnr: 994 241 699
BERGEN SUBSEA ALLIANCE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 994 241 699
BERGEN SUBSEA ALLIANCE AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Årsregnskap 2024

Bergen Subsea Alliance AS

Resultatregnskap for selskap og konsern
Balanse for selskap og konsern
Noter
Kontantstrømoppstilling
Årsberetning
Resultatregnskap

Bergen Subsea Alliance AS

2024	Morselskap 2023		Note	Konsern 2024	2023
Driftsinntekter og driftskostnader					
0	0	Salgsinntekt	1	154 239 358	148 555 656
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum driftsinntekter		154 239 358	148 555 656
0	0	Innleie personell	2	81 227 448	83 934 552
0	0	Lønnskostnad	3	61 030 339	55 864 693
0	0	Avskrivning av driftsmidler	4	42 226	37 730
122 673	99 537	Annen driftskostnad	3	6 576 951	6 163 521
<u>122 673</u>	<u>99 537</u>	Sum driftskostnader		148 876 964	146 000 495
<u>-122 673</u>	<u>-99 537</u>	Driftsresultat		5 362 394	2 555 160
Finansinntekter og finanskostnader					
2 527 817	119 487	Inntekt på investering i datterselskap		0	0
0	0	Inntekt på invest. i tilknyttet selskap		429 606	882 627
0	0	Annen renteinntekt		221 198	203 042
0	0	Annen finansinntekt		451 023	390 536
22 774	19 950	Rentekostnad til konsernselskap		0	0
0	4	Annen rentekostnad		1 024 575	855 020
0	0	Annen finanskostnad		206 970	449 665
<u>2 505 043</u>	<u>99 533</u>	Resultat av finansposter	5	-129 718	171 519
2 382 370	-4	Ordinært resultat før skattekostnad		5 232 676	2 726 680
0	0	Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 040 588	446 293
<u>2 382 370</u>	<u>-4</u>	Ordinært resultat		4 192 087	2 280 387
<u>2 382 370</u>	<u>-4</u>	Årsresultat	7	4 192 087	2 280 387
0	0	Minoritetens andel		-331 607	239 514



Balanse

Bergen Subsea Alliance AS					
2024	Morselskap 2023		Note	Konsern 2024	2023
Eiendeler					
Anleggsmidler					
Immaterielle eiendeler					
0	0	Utsatt skattefordel	6	87 802	84 699
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>87 802</u>	<u>84 699</u>
Varige driftsmidler					
0	0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	16 728	55 972
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum varige driftsmidler		<u>16 728</u>	<u>55 972</u>
Finansielle anleggsmidler					
2 125 488	2 125 488	Investeringer i datterselskap	8	0	0
59 311	59 311	Investeringer i tilknyttet selskap	8	1 371 544	941 938
<u>2 184 799</u>	<u>2 184 799</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>1 371 544</u>	<u>941 938</u>
<u>2 184 799</u>	<u>2 184 799</u>	Sum anleggsmidler		<u>1 476 074</u>	<u>1 082 609</u>
Omløpsmidler					
Fordringer					
0	0	Kundefordringer	9	38 710 122	38 854 760
0	0	Andre kortsiktige fordringer		2 891 146	4 332 045
2 527 817	119 487	Konsernfordringer	2	0	0
<u>2 527 817</u>	<u>119 487</u>	Sum fordringer		<u>41 601 269</u>	<u>43 186 805</u>
70 891	16 243	Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	8 427 109	8 240 338
<u>2 598 708</u>	<u>135 730</u>	Sum omløpsmidler		<u>50 028 377</u>	<u>51 427 143</u>
<u>4 783 507</u>	<u>2 320 529</u>	Sum eiendeler		<u>51 504 451</u>	<u>52 509 752</u>



Balanse

Bergen Subsea Alliance AS				
2024	Morselskap 2023	Note	Konsern 2024	2023
Egenkapital og gjeld				
Innskutt egenkapital				
242 626	242 626	11	242 626	242 626
-4 389	0		-4 389	0
1 065 554	1 065 554		1 065 554	1 065 554
1 303 791	1 308 180		1 303 791	1 308 180
Opptjent egenkapital				
459 308	622 973		8 961 264	6 836 146
0	0		912 441	1 145 744
459 308	622 973		9 873 705	7 981 890
1 763 099	1 931 153	7	11 177 496	9 290 070
Gjeld				
Annen langsiktig gjeld				
0	0	9	3 200 000	4 000 000
637 598	376 436	2	0	0
637 598	376 436		3 200 000	4 000 000
Kortsiktig gjeld				
0	0	9	6 360 752	7 414 383
0	12 500	2	8 450 754	12 726 046
0	0	6	1 406 973	443 519
0	0		7 307 930	5 791 313
2 382 370	0	7	2 382 370	0
440	440		11 218 176	12 844 421
2 382 810	12 940		37 126 955	39 219 682
3 020 408	389 376		40 326 955	43 219 682
4 783 507	2 320 529		51 504 451	52 509 752

Bergen, 24.06.2025
Styret i Bergen Subsea Alliance AS

Jan Richard Finne
styreleder/daglig leder

Pål Aga
styremedlem

Vidar Torstein Strømsnes
styremedlem

Morten Mjanger
styremedlem



Noter 2024 Bergen Subsea Alliance AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer og selskaper som har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet utøver faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Konsernet består av Bergen Subsea Alliance AS, BSA Offshore AS (100 %), BSA Energy limited (60 %), Technocean AS (95,9 %) og BSA Maritime AS (51 %), i tillegg inngår tilknyttet selskap BSA Americas LLC (50 %).

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører. Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester herunder materialer påløpt knyttet til leveransen, resultatføres når tjenester er levert.

Hovedtyngden av konsernets inntekter er levering av tjenester basert på rammeavtaler med avtalt timepris.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.



Noter 2024 Bergen Subsea Alliance AS

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter,

Note 1 Salgsinntekter og andre driftsinntekter

Konsern

Pr. Virksomhetsområde	2024	2023
Olje og gass	107 967 551	111 416 742
Fornybar energi	46 271 807	37 138 914
Sum	154 239 358	148 555 656

Geografisk fordeling	2024	2023
Norge	128 018 667	118 844 525
Europa forøvrig	15 423 936	15 598 344
Amerika	10 796 755	14 112 787
Sum	154 239 358	148 555 656



Noter 2024
Bergen Subsea Alliance AS

Note 2 Mellomværende og transaksjoner med selskap i samme konsern og tilknyttede selskap

Morselskap

Fordringer	2024	2023
Konsernfordringer	2 527 817	119 487
Kundefordringer samme konsern		
Kortsiktig fordring tilknyttede selskap		
Sum	2 527 817	119 487

	Morselskap	
Gjeld	2024	2023
Konserngjeld	637 598	376 436
Sum	637 598	376 436

Gjelden selskapet har til BSA Offshore AS er renteberegnet.

Konsern

Fordringer	2024	2023
Kundefordringer tilknyttet selskap	1 150 079	6 296 995
Kortsiktig fordring tilknyttet selskap		
Konsernfordring	0	0
Sum	1 150 079	6 296 995

Gjeld	2024	2023
Leverandørgjeld tilknyttet selskap	27 129	
Kortsiktig gjeld tilknyttet selskap		
Sum	27 129	0

Konsern

Nærstående part	Tilknytning	Eierandel
BSA Offshore AS	Datterselskap	100,0 %
BSA Maritime AS	Datterselskap	51,0 %
Technocean AS	Datterselskap	95,9 %
BSA Energy ltd	Datterselskap	60,0 %
BSA Americas LLC	Tilknyttet selskap	50,0 %
Jan Richard Finne	Styremedlem/daglig leder	32,1 %
Pål Aga, Aga Subsea Services ltd	Styremedlem	8,0 %

Følgende interne transaksjoner har funnet sted med nærstående parter

	2024	2023
Innleide tjenester fra Aga Subsea Services ltd	-	44 000

Balansen inkluderer følgende beløp som følge av transaksjoner med nærstående selskap:

	2024	2023
Kundefordringer	1 150 079	
Leverandørgjeld	27 129	244 213



Noter 2024 Bergen Subsea Alliance AS

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Lønn og honorarer			48 922 631	46 840 124
Arbeidsgiveravgift			6 831 793	6 378 291
Pensjonskostnader			3 440 496	1 683 264
Andre ytelser			1 835 419	963 014
Sum	0	0	61 030 339	55 864 693

Morselskap

Det har ikke vært utbetalt lønn til noen ansatte i løpet av 2024. Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjon i henhold til lov om tjenestepensjon.

Antall årsverk sysselsatt	Konsern	
	2024	2023
Onshore fastansatte	8,1	9,7
Offshore fastansatte	38,2	35,6
Offshore prosjektansatte	7,1	9,2
Freelansere ("Innleie personell")	59,3	75,6
Sum årsverk	112,7	130,1

Pensjonsforpliktelser

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Morselskap		Konsern	
	Daglig leder	Styret	Daglig leder	Styret
Lønn			1 783 123	1 103 481 *)
Annen godtgjørelse				
Pensjonsutgifter			71 433	49 043
Annen godtgjørelse			25 587	30 575
Sum godtgjørelse	0	0	1 880 143	1 183 099

* Lønn til forhenværende daglig leder

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.

Revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon	26 200	261 700
Andre attestasjonstjenester		
Juridisk bistand		
Skatterådgivning		
Annen bistnad	74 650	160 125
Sum honorar til revisor	100 850	421 825



Noter 2024 Bergen Subsea Alliance AS

Note 4 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Konsern

Varige driftsmidler	Goodwill og Immaterielle Eiendeler	Driftsløsøre, inv ol.	Sum eiendeler
Anskaffelseskost pr 01.01.	100 000	746 151	846 151
Tilgang kjøpte driftsmidler			
Tilgang ved oppkjøp			
Avgang solgte driftsmidler			
Anskaffelseskost 31.12.	100 000	746 151	846 151
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	100 000	729 424	829 424
Reverserte nedskrivninger 31.12.			-
Balanseført verdi pr. 31.12.	0	16 728	16 728
Årets avskrivninger	0	42 226	42 226
Årets nedskrivninger (inkl. reverseringer)			

Både morselskapet og konsernet benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler. Den økonomiske levetiden for driftsmidlene er beregnet til:

*Goodwill	5 år
*Driftsløsøre	3-5 år

Det er i løpet av året ikke foretatt reversering av tidligere års nedskrivninger.

Note 5 Finansposter

Finansinntekter	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Inntekt på inv i datter/ tilkn. selskap	2 527 817	119 487	429 606	882 627
Renteinntekter			221 198	203 042
Renteinntekt fra foretak i samme konsern				
Annen finansinntekt			451 023	390 536
Sum finansinntekter	2 527 817	119 487	1 101 827	1 476 205

Finanskostnader	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Annen rentekostnad			1 024 575	855 020
Rentekostnad til foretak i samme konsern	22 774	19 950		
Nedskrivning finansielle eiendeler				
Reversering tidligere nedskrivning				
Annen finanskostnad			206 970	449 665
Sum finanskostnader	22 774	19 950	1 231 545	1 304 685



Noter 2024 Bergen Subsea Alliance AS

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Betalbar skatt			1 406 972	209 417
Skattekostnad - Skottland			-363 282	234 102
Endring i utsatt skatt			5 434	-857
Endring I utsatt skatt - Skottland			-8 537	3 631
Effekt av endring i skattesats				
Sum skattekostnad	-	-	1 040 588	446 293
Beregning av årets skattegrunnlag:				
Ordinært resultat før skatt	2 382 370	-4	5 232 676	2 726 680
Permanente forskjeller	-2 527 817	4	-477 962	-719 525
Endring midlertidige forskjeller			-24 702	-12 986
Mottatt konsernbidrag	145 447	119 487		
Avgitt konsernbidrag				
Netto endring fremførbart underskudd		-119 487	-27 738	-284 076
Skattepliktig inntekt	-	-	4 702 274	1 710 093
hvorav skattepliktig inntekt Norge			6 395 329	951 896
hvorav skattepliktig inntekt Skottland			-1 582 554	758 197
Betalbar skatt på årets resultat - Norge	-31 998	-26 287	1 406 973	209 417
Betalbar skatt - Skottland				234 102
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag				
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	31 998	26 287		
Skatt på tilbakeført underskudd				
Betalbar skatt balansen	-	-	1 406 973	443 519
Oversikt over midlertidige forskjeller:				
	2024	2023	2024	2023
Varige driftsmidler			-	14 103
Tilvirkningskontrakter				
Fordringer			-452 100	-452 100
Avsetninger, andeler mv				
Gevinst – og tapskonto				
Sum	-	-	-452 100	-437 997
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt			53 000	53 000
Inntektsført avsatt utbytte				
Akkumulert fremførbart underskudd				
Grunnlag for beregning utsatt skatt	-	-	-399 100	-384 997
Utsatt skatt / skattefordel	-	-	-87 802	-84 699
Forklaring på endring i utsatt skatt				
IB Utsatt skatt			-84 699	
Årets endring			-3 103	
UB utsatt skatt			-87 802	



Noter 2024
Bergen Subsea Alliance AS

Note 7 Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen EK	Sum
Pr 01.01.2024	242 626		1 065 554	622 973	1 931 153
Kjøp av egne aksjer		-4 389		-163 665	-168 054
Utbytte				-2 382 370	
Årets resultat				2 382 370	2 382 370
Egenkapital pr 31.12	242 626	-4 389	1 065 554	459 308	1 763 099

Konsern	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs
Pr 01.01.2024	242 626		1 065 554
Kjøp av egne aksjer		-4 389	
Omregningsdifferanse			
Årets resultat			
Utbytte			
Egenkapital pr 31.12	242 626	-4 389	1 065 554

Konsern	Annen EK	Minoritetsint.	Sum
Pr 01.01.2024	6 836 146	1 145 744	9 290 070
Kjøp av egen aksjer	-163 665		-168 054
Omregningsdifferanse	147 457	98 304	245 761
Årets resultat	4 523 696	-331 607	4 192 087
Utbytte	-2 382 370		-2 382 370
Egenkapital pr 31.12	8 961 264	912 441	13 559 866

Selskapet har i generalforsamling 23. oktober 2024 vedtatt å tildele fullmakt til erverv av egne aksjer. Selskapet har ervervet 4 839 aksjer pr. 31.12.2024. Aksjenes pålydende er kr 1. Aksjene er ervervet i tidsrommet 25. oktober - 30. desember 2024 for totalt kr 168 054. Formålet er tilbakekjøp av aksjene fra ansatte som er sluttet i selskapet.

Fullmakt erverv egne aksjer er foretaksregistrert 17.02.2025



Noter 2024 Bergen Subsea Alliance AS

Note 8 Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Datterselskap og tilknyttet selskap	Kontor	Land	Eierandel	St.andel
BSA Offshore AS	Bergen	Norge	100,0 %	100,0 %
BSA Maritime AS	Bergen	Norge	51,0 %	51,0 %
Technocean AS	Bergen	Norge	95,9 %	95,9 %
BSA Energy Limited	Aberdeen	Skottland	60,0 %	60,0 %
BSA Americas LLC	Florida	USA	50,0 %	50,0 %

Investering etter kostmetoden (Selskapsregnskapet)

Selskapets navn	Egenkapital	Resultat 2024
BSA Offshore AS	10 122 916	4 800 478
BSA Maritime AS	369 461	313 927
Technocean AS	304 739	-27 738
BSA Energy Limited	1 812 907	1 210 736

Investering etter egenkapitalmetoden

	Egenkapital	Resultat 2024
BSA Americas LLC	2 913 219	1 918 866

Note 9 Fordringer og gjeld

Fordringer med forfall senere enn ett år	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Andre langsiktige fordringer	-	-	-	-

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner				
Annen langsiktig gjeld				
Sum	-	-	-	-

Pantsatt gjeld	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Langsiktig gjeld			3 200 000	4 000 000
Kassakreditt			6 360 752	7 414 383

Pantsatte eiendeler	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Kundefordringer			35 720 150	34 321 435
Driftsløsøre	-	-	-	-
Sum	0	0	35 720 150	34 321 435

Konsernet har pr 31.12 en kassekredittlimit på kr 13 000 000.



Noter 2024 Bergen Subsea Alliance AS

Note 10 Bankinnskudd

	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Bundne skattetrekksmidler utgjør:	0	0	1 914 118	1 645 750

Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Bergen Subsea Alliance AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	242 626	1	242 626
Sum	242 626		242 626

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
JR Services AS	80 971	33,4	34,0
Triton Project Support AS	80 971	33,4	34,0
Aga Subsea Services Limited	21 511	8,9	9,0
Hilde Kristin Kjerrgård	14 711	6,1	6,2
Eirik Haugland	10 286	4,2	4,3
Morten Mjanger	8 318	3,4	3,5
Knut Henrik Jordal	7 017	2,9	2,9
Erling Fredrik Amundsen	4 871	2,0	2,0
Bergen Subsea Alliance AS (egne aksjer)	4 389	1,8	-
Svein Grøtte	4 335	1,8	1,8
Sum >1% eierandel	237 380	97,8	97,8
Sum øvrige	5 246	2,8	2,8
Totalt antall aksjer	242 626	100,0	100,0

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Eid gjennom	Ordinære
Morten Mjanger	styremedlem styreleder/		8 318
Jan Richard Finne	daglig leder	JR Services AS	80 971
Vidar Torstein Strømsnes	styremedlem	Triton Project Support AS	80 971
Pål Aga	styremedlem	Aga Subsea Services Limited	21 511
Totalt antall aksjer			191 771

**Kontantstrømoppstilling****Bergen Subsea Alliance AS**

Morselskapet	Morselskapet		Konsern	Konsern
2024	2023		2024	2023
		Likvider tilført/brukt på virksomheten:		
-2 382 370	-4	Resultat før skatt	5 232 676	2 726 680
	-361	- Periodens betalte skatt/refundert skatt	-443 519	-546 221
		+/- Inntekt på investering i tilknyttet selskap	-429 606	-882 627
		+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		
		+ Ordinære avskrivninger	42 226	37 730
-2 382 370	-365	Tilført fra årets virksomhet	4 401 777	1 335 562
		+/- Endring i lager	-	-
		+/- Endring i debitorer	144 638	-7 139 569
-12 500	12 500	+/- Endring i kreditorer	-4 275 292	6 482 985
2 617 572	123 098	+/- Endr. i andre tidsavgrensningsposter	1 691 570	212 927
222 702	135 233	= Netto likviditetsendr. fra virksomhet	1 962 693	891 905
		Likvider tilført/brukt på investeringer:		
		- Investeringer i varige driftsmidler		-31 572
		+/- Nedsalg datterselskap		14 700
	-141 818	+/- Minoritets andel av kapitalforhøyelse datter		
	-59 311	+/- Investering I datterselskap		
-168 054		+/- Investering I tilknyttet selskap		
-168 054	-201 129	+/- Kjøp av egne aksjer	-168 054	
		= Netto likviditetsendr. fra investering	-168 054	-16 872
		Likvider tilført/brukt på finansiering:		
		+ Opptak av ny gjeld (korts. og langs.)		4 000 000
		- Nedbetaling av gjeld	-800 000	
		+/- Endring kassekreditt	-1 053 630	215 465
		- Overgang av aksjer		
		- Utbytte		
		= Netto likviditetsendr. fra finansiering	-1 853 630	4 215 465
16 243	82 139	+ Likviditetsbeholdning 1.1.	8 240 338	2 830 434
54 648	-65 896	+/- Effekt av valutakursendring	245 761	319 404
70 891	16 243	Netto endr. i likvider gjennom året	-58 991	5 090 498
		= Likviditetsbeholdning 31.12.	8 427 109	8 240 338

Bergen Subsea Alliance AS



Bergen Subsea Alliance AS

ÅRSBERETNING 2024

Virksomhetens art og hvor den drives

Bergen Subsea Alliance AS er et selskap lokalisert i Bergen kommune. Virksomheten omfatter investering i andre selskaper. Konsernet består av morselskapet Bergen Subsea Alliance AS og datterselskapene BSA Offshore AS (100%), Technocean AS (95,9%), BSA Maritime AS (51%), som alle er lokalisert i Bergen samt BSA Energy Ltd (60%) som er lokalisert i Aberdeen i Skottland. I tillegg inngår tilknyttet selskap BSA Americas LLC (50%), som er lokalisert i Merrit Island Florida i USA. Selskapene driver virksomhet som omfatter salg av konsulent- og spesialisttjenester innenfor offshore og undervannsteknologisektoren.

Konsernets forretningside og strategi er å være en foretrukket leverandør innenfor nevnte tjenester. Konsernet har også et mål om internasjonal vekst, i tillegg til økte markedsandeler nasjonalt.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Den totale ressurstilgangen i 2024 har tillatt en videre vekst i konsernet.

Selskapet har ikke hatt omsetning i 2024.

Konsernet hadde en omsetningsvekst på ca 4% sammenlignet med 2023. Dette forklares stort sett med vekst BSA Offshore AS samt noe aktivitet i BSA Maritime AS. Det har i tillegg, i BSA Americas, vært omtrent tilsvarende aktivitet i 2024 som i 2023. BSA Energy har hatt en nedgang i aktivitet, i forhold til 2023. Konsernets driftsresultat var kNOK 5 362, med et årsresultat på kNOK 4 192, herav majoritetsandel på kNOK 4 524.

Egenkapitalen pr 31.12.2024 var kNOK 1 763 i morselskapet og kNOK 11 177 i konsernet, inkl minoritetsinteresser, mot kNOK 1 931 og kNOK 9 290 pr 31.12.2023. Likviditetsmessig var 2024 tilfredsstillende for konsernet.

Konsernet driver i offshorebransjen og har tradisjonelt sett stor internasjonal konkurranse og dette kan være utfordrende med tanke på, eksempelvis, ratenivå. Dette medfører normalt sett til at det for enkelte forespørsler kan være vanskelig å levere.

Vi har også sett, i løpet av året, at rate til medarbeider øker i større grad i det internasjonale markedet, kontra nasjonalt, selv om vi også nasjonalt har sett en økning. Det forventes at kostnadsøkningen vil vedvare i 2025 spesielt nasjonalt. Styret mener i denne sammenheng at internasjonal tilstedeværelse for BSA som gruppe, vil være viktig for videre vekst og for å kunne være konkurransedyktig utenfor Norge.

Verken morselskapet eller konsernet driver egen forskning eller utvikling etter den regnskapsmessige definisjonen.

Resultatdisponeringen er vist i egenkapitalnoten til årsregnskapet.

Redegjørelse for foretakets og konsernets utsikter

I 2024 har det vært en generell vekst i offshoreindustrien i forhold til 2023. Det er nok sammensatte grunner til dette, men nasjonalt har nok offentlige «tilskudd og hjelpepakker» ifm. pandemien hatt ringvirkninger også inn i 2024.

De generelle markedsutsiktene er gode og målet er; fortsatt vekst, både nasjonalt og internasjonalt.



Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko er liten og konsernets finansielle risiko er først og fremst knyttet til valutasingninger. Konsernets valutastrategi er, i størst mulig grad å søke inntekter og kostnader i samme valuta samt eventuelt å vurdere behovet for valutasikring.

Selskapet etablerte i 2023 et lån i DNB i tillegg til eksisterende kassakreditt, for å finansiere den stadige veksten. Selskapet har derfor også vært eksponert i lånerentemarkedet.

Kredittrisikoen på faste kunder anses å være moderat og håndterbar, selv om konsernet har noen dominerende kunder. De største kundene er i hovedsak store entreprenørselskaper og betalinger fra konsernets kunder har blitt fulgt opp av Svea Factoring, via en ikke finansierende factoringavtale.

Likviditetsrisikoen i konsernet anses å være moderat.

Klimarisiko

Det vurderes at konsernet i svært liten grad er eksponert for klimarisiko.

Ansvarsforsikring

Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring i selskapet, heller ikke i konsernet for øvrig.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Styret og daglig leder bekrefter at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Det var ikke sykefravær i morselskapet ettersom det ikke har ansatte.

Sykefraværet i konsernet var på totalt 711 dager i 2024, noe som utgjorde 5,38% av total arbeidstid. 82% av sykefraværet var langtidsfravær og det var det ikke noe arbeidsrelatert sykefravær. Styret anser dette som tilfredsstillende. Det vil også i fremtiden være fokus på redusert sykefravær.

Det har ikke i konsernet forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i personskader.

Arbeidsmiljøet i konsernet betraktes som godt, og det iverksettes tiltak for forbedringer ved behov.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har pr utgangen av året ingen ansatte.

Konsernet arbeider aktivt og målrettet for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke, ved utlysning av nye stillinger. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.

Konsernet har hatt en liten økning av kvinnelige søkere i perioden 2024.

Konsernets likestillings- og diskrimineringsarbeid er forankret i virksomhetens ulike strategier, verktøy og retningslinjer. Vi har en egen likestillingsstrategi (*Equal Opportunities Statement*) som ble gjennomgått og revidert, september 2024. Denne skal fremme likestilling mellom kjønn, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på bakgrunn av seksuell orientering, funksjonsnedsettelse, etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.



Hensynet til likestilling og ikke-diskriminering er ellers inkludert i den øvrige personalpolitikken (*Personalhåndboken BSA*).

For å undersøke diskrimineringsrisikoer og likestillingshindre, har HR i samarbeid med ledelsen gjennomgått konsernets retningslinjer på de ulike personalpolitiske områdene. Undersøkelsen ble gjennomført i desember 2023.

Det er ikke gjort funn som skulle tilsi at det er stor risiko for diskriminering og- eller hindre for likestilling, det er derfor ikke iverksatt utvidede tiltak i denne sammenheng.

Men; det er på det rene at det alltid vil kunne være en viss risiko for blant annet diskriminering og konsernet har derfor etablerte rutiner for intern varsling i de respektive selskaper. Varslingen kan gjøres direkte i konsernets QA-system (*STICOS*), via e-post eller via brevpost.

Det er også gitt sanksjonsmuligheter ved brudd på konsernets retningslinjer, i de gjeldende prosedyrer.

Konsernets fasiliteter er tilrettelagt for personer med nedsatt funksjonsevne, med blant annet terskelløse lokaler og tilrettelagte toalett- og garderobebeforhold.

Revisjon av Equal Opportunities Statement samt undersøkelse av diskrimineringsrisiko gjøres årlig.

Ytre miljø

Selskapets eller konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg og driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljø.

Redegjørelse for aksomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Selskapet har publisert revidert redegjørelse på selskapets hjemmeside www.bsa.as.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2024 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Selskapet har for 2024 hatt et overskudd på kr 2.382.370, som foreslåes anvendt ved:

Avsatt til utbytte	kr 2.382.370
Overført annen egenkapital	kr 0
Sum disponert	kr 2.382.370

Bergen, 24. juni 2025

Jan Richard Finne
styrets leder/daglig leder

Vidar Torstein Strømsnes
styremedlem

Pål Aga
styremedlem

Morten Mjanger
styremedlem



RSM Norge AS

Kanalveien 105 B, 5068 Bergen
Postboks 63, Kristianborg, 5822 Bergen
Org.nr: 982 316 588 MVA

Til generalforsamlingen i Bergen Subsea Alliance AS

T +47 55 55 77 77
F +47 55 55 77 70
